
Město Jaroměř 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 07.01.2021 obdrželo Město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se 

vydaných loveckých lístků. 

 

V žádosti je požadováno poskytnutí následující informace: 

Seznam vydaných loveckých lístků a čísel potvrzení, na základě kterých byly tyto lístky vydány 

(pokud jde o potvrzení o vykonané zkoušce vydané žadatelem), a to za uplynulých deset let, 

tedy za období 2010 – 2020. 

 

Dne 12.01.2021 bylo doručeno upřesnění žádosti:  

Výstupy potřebujeme v elektronické podobě (ideálně excelová tabulka), měly by obsahovat: 

jméno a příjmení držitele vydaného loveckého lístku, číslo potvrzení o vykonané zkoušce a 

okresní myslivecký spolek, který potvrzení vystavil. Jiné údaje nepotřebujeme, jde nám o 

spárování námi vydaných potvrzení a těch, která se pak objeví u vás při žádosti o vystavení 

loveckého lístku. 

 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Dne 21.01.2021 byla vypracována odpověď na žádost o informace. Zároveň bylo téhož dne 

vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí podání informace, a to z důvodu ochrany osobních 

údajů a soukromí žadatelů o lovecké lístky a z důvodu skartace některých dokumentů.  

 

V této odpovědi bylo za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 

 

„Na základě výše uvedeného Vám v příloze poskytujeme požadované informace, ve kterých 

byly v souladu s rozhodnutím Města Jaroměř ze dne 21.01.2021, čj. OOVV-124/2020-inf, o 

částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informací ve vztahu k osobním údajům uvedených 

v příloze „seznam vydaných loveckých lístků“, anonymizovány podle § 12 zákona v rozsahu 

jméno, příjmení uvedením pouze iniciály jména a příjmení. S ohledem na skutečnost, že 

lovecké lístky podléhají skartační lhůtě S/5, jsou požadované údaje poskytnuty za 5 let.“ 

 

Zároveň byla žadateli poskytnuta požadovaná informace formou tabulky. 

 

Příjmení a jméno číslo potvrzení OMS 

M. L. 026851 Hradec Králové 

P. J. 029991 Náchod 

S. K. 025899 Brno 

J. K. 031821 Hradec Kálové 

D. L. 034841 Náchod 

 


